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LATTES

1. Alik Wunder

awunder@unicamp.br

Colaborador

http://lattes.cnpq.br/3086455648577161

2. Anade Medeiros Arnt anaarnt@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/6421310815879380
3. Anete Pereira de Souza anete@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/7297737442136792
4. Antonio Carlos Rodrigues de acamorim@unicamp.br http://lattes.cnpq.br/3988331743668197
Amorim Permanente
5. Claudio Chrysostomo Werneck cwerneck@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/9944132376821632
6. Cristina Pontes Vicente cvicente@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpg.br/3560039703618654
7. Danilo Ciccone Miguel decmiguel@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/2916731657247222
8. Domingos da Silva Leite domingos@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpg.br/2006737759389534
9. Dora Maria Grassi Kassisse doramgk@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/0357457904279073
10. Eduardo Galembeck eg@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/2672736578186109
11. Fernando Roberto Martins fmartins@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/4903165490913738
12. Hernandes Faustino de Carvalho hern@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/7329430744325373
13. Ingrid Koch ikoch@unicamp.br Permanente http://lattes.cnpq.br/4839123900255164
14. Marcelo Menossi Teixeira menossi@Igf.ib.unicamp.br | permanente http://lattes.cnpg.br/9861339870761985

15. Silmara Marques Allegretti

sallegre@unicamp.br

Permanente

http://lattes.cnpq.br/7968615816123139
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